
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

508 

526 

519 

518 

529 

511 

520 

514 

506 

502 

510 

538 

540 

517 

532 

Naam 

Luc van Wijlen 

Tim Maas 

Romy Pijnenburg 

Jouke Heddema 

Nick van Mourik 

Gijs Kovac 

Darrell Schepers 

Gijs Wismans 

Lucas Konings 

Remon van Rossum 

Lars van Kuringe 

Timo van Hoeij 

Marijn Vos 

Jopie Hermans 

Jarno van de Krol 

Verschil 

1.623 

2.349 

5.151 

11.097 

13.118 

14.359 

15.526 

16.656 

18.406 

22.432 

23.793 

37.357 

38.931 

4 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Valse start 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

1.623 

Gem. Snelheid 

64,151 

Beste Rondetijd 

30.800 

Beste Snelheid 

68,961 

Beste Ronde door 

519 - Romy Pijnenburg 

Geprint: 10-6-2017 19:42:10 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A6 - Juniorklasse 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:24:48 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:15 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

427 

403 

406 

407 

402 

410 

421 

411 

420 

430 

422 

404 

409 

429 

405 

Naam 

Pedro Cokelaere 

Ivo Galekop 

Arjan Stokkink 

Jan Paul Klaster 

Marco Raben 

Bjorn Hissink* Rick Voskamp 

Cees van der Goot 

Niels Smal 

Jasper Pouw 

Johan Merkus 

Robbie Degen 

Peter Timmermans 

Eelco Kruis 

Jeroen Heinhuis 

Rik Pasman 

Verschil 

6.910 

9.819 

12.596 

19.219 

23.785 

41.590 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

3 Ronden 

3 Ronden 

3 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

6.910 

Gem. Snelheid 

91,012 

Beste Rondetijd 

21.244 

Beste Snelheid 

99,981 

Beste Ronde door 

427 - Pedro Cokelaere 

Geprint: 10-6-2017 19:41:38 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A5 - Keverklasse 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:12:13 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:10 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

301 

318 

333 

346 

307 

303 

341 

336 

339 

329 

309 

311 

323 

350 

305 

Naam 

Rens van der Haas 

Mark van Lierop 

Danny Lauf 

Sjaak Spies 

Kevin Uenk 

Rob van Mierlo 

Gert Visser 

Pieter Verboon 

Jimmy Hop 

Peter Cents* Bjorn Wichers Schreur 

Maarten de Weerd 

Peter Klaassen* Mervin Klaassen 

Alex Rijkeboer 

Mariska Verhees 

Patrick Boessenkool 

Verschil 

2.027 

2.127 

2.873 

6.375 

9.260 

11.488 

16.450 

17.415 

21.516 

1 Ronde 

1 Ronde 

7 Ronden 

9 Ronden 

9 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Valse start 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.027 

Gem. Snelheid 

100,452 

Beste Rondetijd 

19.066 

Beste Snelheid 

111,402 

Beste Ronde door 

301 - Rens van der Haas 

Geprint: 10-6-2017 19:38:23 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A1 - Sprintklasse 1600 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:39:20 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:30 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

103 

107 

138 

109 

120 

116 

140 

102 

131 

105 

117 

108 

111 

142 

145 

Naam 

Marc Jacobs 

Huub Jansen 

Bastiaan Hoogeboom 

John Rotink 

Leonard van de Ven 

JanMaarten Schuurman 

Willem Snijder 

Mervin Klaassen 

Pieter Poelstra 

Edwin Tolkamp 

Hedser Bruinsma 

Moos Kroon 

Ronald Akkermans 

Remon van den Akker 

Arjan Kinds 

Verschil 

2.527 

7.805 

8.892 

10.327 

11.762 

12.847 

16.214 

17.682 

20.716 

24.116 

24.649 

1 Ronde 

5 Ronden 

16.443 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Zwart 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

2.527 

Gem. Snelheid 

98,326 

Beste Rondetijd 

19.970 

Beste Snelheid 

106,360 

Beste Ronde door 

103 - Marc Jacobs 

Geprint: 10-6-2017 19:39:27 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A3 - Sprintklasse 2000 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 19:06:45 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:40 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

1 

3 

17 

7 

43 

27 

15 

16 

11 

40 

9 

4 

2 

39 

26 

Naam 

Jeremy Nap 

Bart Jan Blaauw 

Jakob Kuil 

Max van Grieken 

Johan de Jong 

Freek Gussinklo 

Klaas Postma 

Gerard Branderhorst 

John Verberk 

Willem Snijder 

Peter Versluis 

Dennis Kuijpers 

Lars Goossens 

Mike Bartelen* Maurice Huisman 

Ronni Roerdink 

Verschil 

1.794 

7.797 

15.685 

18.393 

19.317 

22.566 

1 Ronde 

1 Ronde 

5 Ronden 

24.560 

7 Ronden 

7 Ronden 

8 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

8 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Valse start 

Valse start 

Zwart 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

7.797 

Gem. Snelheid 

87,824 

Beste Rondetijd 

19.038 

Beste Snelheid 

111,566 

Beste Ronde door 

1 - Jeremy Nap 

Geprint: 10-6-2017 20:08:04 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A7 - Superklasse 

Finale 

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 19:21:32 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:45 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

608 

601 

635 

623 

609 

617 

614 

629 

615 

604 

625 

622 

607 

620 

602 

Naam 

Sander Borgonje 

Ton van Leeuwen 

Seppe Aerts* Jeroen van Zon 

Richard Kools 

Jarno Niks 

Eric v.d. Valk 

Kees Damen 

Sander Berg* Ronnie Vetketel 

Gerbert Paus 

Maik Knoefmann 

Richard Gepken 

Bert Gussinklo 

Piet van Dijk 

Frank Nijhuis* Mark Nijhuis 

Erwin Breederland* Peter Breederland 

Verschil 

0.187 

12.294 

12.466 

12.885 

17.089 

25.599 

26.513 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

7 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

0.187 

Gem. Snelheid 

85,134 

Beste Rondetijd 

22.658 

Beste Snelheid 

93,742 

Beste Ronde door 

608 - Sander Borgonje 

Geprint: 10-6-2017 19:40:04 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A4 - Toerwagenklasse 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 17:58:37 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:05 

Eurol/VEKA NK Autocross



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nr. 

818 

840 

823 

811 

857 

856 

810 

843 

844 

853 

825 

816 

802 

806 

833 

Naam 

Gerard de Jong 

Wouter Terberg 

Pascal Sangers* Govert Terberg 

Jens van de Vossenberg* Ischa van de Vossenberg  

Gerald Nooteboom 

Sander Stevens 

Ronny van Lankvelt 

Romaico Sinke* Rhandy Sinke 

Patrick de Haan 

Mark Jager 

Kris Rol 

Frans van der Vegt 

Arjen Kooistra 

Kevin van Beek* Sander Haan 

Rommert Steenbeek 

Verschil 

3.809 

7.632 

10.004 

11.390 

12.386 

12.703 

13.309 

14.925 

19.743 

22.598 

1 Ronde 

2 Ronden 

5 Ronden 

5 Ronden 

Punten 

27 

24 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Commentaar 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

3.809 

Gem. Snelheid 

69,457 

Beste Rondetijd 

27.855 

Beste Snelheid 

76,252 

Beste Ronde door 

802 - Arjen Kooistra 

Geprint: 10-6-2017 19:38:56 

www.knaf.nl Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: SportsCom.nl 

Gersloot - Eurol/VEKA NK Autocross 

A2 - Divisie V 

Finale  

Wedstrijd (10 Ronden) gestart om 18:52:19 

Gersloot 0,590 Km 

10-6-2017 18:35 

Eurol/VEKA NK Autocross


